
Uchwała Nr VI / 60 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 25 kwietnia 2003 roku

w sprawie zmiany charakteru użytkowania gruntu z rolnego na leśny

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zmiany: 2002 r. Dz. U. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806) oraz art. 3 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 8 czerwca 2001 r. o przeznaczeniu
gruntów rolnych do zalesienia (Dz. U. Nr 73, poz. 764 z późn. zm.)
Rada Miejska w Bobolicach uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaakceptować wnioski o zmianę charakteru użytkowania gruntu

z rolnego na leśny zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE

Wymienione w załączniku grunty są gruntami o niskiej przydatności rolniczej.

Od kilku lat nie są rolniczo wykorzystywane. W tej sytuacji zmiana ich

charakteru jest uzasadniona. Ostateczną decyzję w tej sprawie podejmuje

Starosta o ile będą one spełniały wszystkie warunki wynikające z ustawy

z 8 czerwca 2001 r. o przeznaczeniu gruntów rolnych do zalesienia.

 


